GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº. 003/2010 – EAS QOPMS

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições e na
condição de Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público Estadual,
conforme disposto no Decreto nº. 0778 de 31 de março de 2010, publicado no Diário
Oficial do Estado do Amapá nº. 4709, datado de 31 de março de 2010, torna pública a
reabertura do prazo de inscrições para o concurso público regido pelo Edital n.
001/2010 – EAS QOPMS, conforme a seguir especificado.

1 As inscrições poderão ser realizadas até as 18h:00min do dia 03 de setembro de

2010, no endereço eletrônico www.fmz.org.br .

2 O pagamento da taxa de inscrição poderá ser realizado até o dia 04 de setembro de

2010, observado o horário de funcionamento das agências bancárias.

Macapá, 12 de agosto de 2010.

SALDETE MARIA MARTINS COSTA
Secretária de Estado da Administração

Presidente da Comissão.